西昌学院 2024 年 9 月转专业学生

名单公示

根据教育部 41 号令、《西昌学院学生转专业实施办法》（西

学院教﹝2023﹞12 号）等文件精神，经学生本人申请，转出、

拟转入二级学院召开党政联席会同意后提交教务处进行资格复

审。经审核，通过魏燕秋等 74 名同学的转专业申请。

现将 2024 年 9 月转专业学生名单进行公示，如有异议，请

于 2024 年 9 月 12 日 17：00 前向学校纪委、教务处反映。纪委：

0834-2580008，0834-2580111；教务处：0834-2580138。

附件：西昌学院 2024 年 9 月转专业学生名单

西昌学院教务处

2024 年 9 月 9 日

39 王蕾 2023 级学前教育 2023 级小学教育

40 龚雨 2023 级商务英语 2023 级小学教育

41 蔺彦婷 2023 级汉语言文学 2023 级小学教育

42 边欣源 2023 级学前教育 2023 级小学教育

43 陈喻平 2023 级行政管理 2023 级食品科学与工程

44 巫美 2023 级电子商务 2023 级烟草

45 岳欢 2023 级电子商务 2023 级农学

46 林霞 2023 级金融工程 2023 级农学

47 谌炳妃 2023 级城乡规划 2023 级农学

48 熊科雨 2023 级环境设计 2023 级视觉传达设计

49 向佳兴 2023 级水产养殖学 2023 级动物医学

50 雷媛媛 2023 级网络与新媒体 2023 级动物医学

51 安呷约姑 2023 级行政管理 2023 级动物医学

52 赵萍 2023 级行政管理 2023 级动物医学

53 顾秀丽 2023 级翻译 2023 级动物医学

54 李梦涵 2023 级环境科学与工程 2023 级动物医学

55 唐双双 2023 级小学教育 2023 级制药工程

56 王雨晖 2023 级机械电子工程 2023 级电气工程及其自动化

57 欧阳羽彤 2023 级机械电子工程 2023 级电气工程及其自动化

58 周怡 2023 级机械电子工程 2023 级电气工程及其自动化

59 胡康丽 2023 级机械电子工程 2023 级电气工程及其自动化

60 邱德胜 2023 级土木工程 2023 级电气工程及其自动化

61 喻益桃 2023 级土木工程 2023 级电气工程及其自动化

62 蒋浩 2023 级水利水电工程 2023 级电气工程及其自动化

63 李足彬 2023 级水利水电工程 2023 级电气工程及其自动化

64 马睿 2023 级工程管理 2023 级电气工程及其自动化

65 罗雷 2023 级给排水科学与工程 2023 级电气工程及其自动化

66 刘天宇 2023 级园艺 2023 级电气工程及其自动化

67 王友森 2023 级园艺 2023 级电气工程及其自动化

68 章海叶 2023 级园艺 2023 级电气工程及其自动化

69 梁佳豪 2023 级园艺 2023 级电气工程及其自动化

70 周于凯 2023 级园艺 2023 级电气工程及其自动化

71 徐亮 2023 级材料科学与工程 2023 级电气工程及其自动化

72 杨旭东 2023 级电子商务 2023 级电气工程及其自动化

73 彭福生 2023 级城乡规划 2023 级电气工程及其自动化

74 姚凯铭 2023 级城乡规划 2023 级电气工程及其自动化